CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA

7ª EDIÇÃO DA SÉRIE JUSTIÇA PESQUISA

PEDIDO DE DILIGÊNCIAS

O Conselho Nacional de Justiça, no uso de suas atribuições, convoca a Escola Nacional

da Defensoria Pública da União (ENADPU) para que, no prazo de um dia

útil, complemente os documentos necessários para análise de habilitação do Edital nº

01/2024 da 7ª edição da série Justiça Pesquisa, de acordo com PEDIDO DE

DILIGÊNCIAS no endereço: <https://www.cnj.jus.br/pesquisas-judiciarias/justica-

pesquisa/editais-3/>.

https://www.cnj.jus.br/pesquisas-judiciarias/justica-pesquisa/editais-3/
https://www.cnj.jus.br/pesquisas-judiciarias/justica-pesquisa/editais-3/